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Vendim 

Nr.  57, datë 20.04.2017 
 
 

PЁR 
KRIJIMIN E GRUPEVE MËSIMORE ME KARAKTER KËRKIMOR-

SHKENCOR NË DEPARTAMENTIN E MATEMATIKËS 
 
 
Në mbështetje të pikës 5 të nenit 25 të Ligjit Nr. 80/2015 “Për Arsimin e Lartë dhe 

kërkimin shkencor në Republikën e Shqipërisë” dhe Vendimin e Senatit nr. 79, datë 

12.12.2016 si dhe të propozimit të Fakultetit të Shkencave Teknike, Nr. 381/1 Prot., 

datë 18.04.2017, Senati Akademik në mbledhjen e datës  20.04.2017 

 
VENDOSI: 

 
1. Të miratojë krijimin e grupeve mësimore me karakter kërkimor-shkencor në 

Departamentin e Matematikës si mё poshtё: 

 

a. Analizë, gjeometri dhe ekuacione diferenciale. 

b. Algjebër dhe gjeometri algjebrike. 

c. Analizë numerike dhe kërkime operacionale. 

d. Statistikë dhe matematikë e aplikuar. 

 

2. Vendimi regjistrohet dhe arkivohet. 
3. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë.  
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